2.00 40172900 Niple galvanizado tipo botella, 1' 0.00 21.5517 43.10pz

2.00 40172600 Cople reforzado galvanizado, 25 mm, 1' 0.00 25.0000 50.00pz

4.00 31162800 Cincho plástico, 50 lb, 25 cm, negro, bo 0.00 35.3448 141.38pz

Total

I.V.A.

Subtotal 1,099.60

UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N.

1,275.54

0.00Descuento

175.94

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Ri7Qw HN3uO3KkXm2B2Et2EUjFpyNec5KhrXc4w lbuYMxM+r5c+w x8ldDRF8oHexAZ6+aH4V9Gy2tui11JefOlcgb4dbxBOzcv2rk